奉政发〔2018〕10号
宁波市奉化区人民政府关于

同意征收区危旧房改造（北塘区块）项目

国有土地上房屋的批复

区征收办：

你单位报送的《关于要求作出宁波市奉化区危旧房改造（北塘区块）项目国有土地上房屋征收决定的请示》（奉征办〔2018〕8号）收悉。为推进旧城改造，进一步改善人居条件，经研究，同意征收区危旧房改造（北塘区块）项目国有土地上房屋。接文后，你单位要会同江口街道办事处等相关单位，按照《宁波市奉化区危旧房改造（北塘区块）项目国有土地上房屋征收决补偿方案》等认真组织实施。
特此批复。

宁波市奉化区人民政府
                                  2018年2月7日

抄送：区发改局、规划分局、国土分局，区投公司，江口街道办事处。

　宁波市奉化区人民政府办公室　　　  　      2018年2月7日印发